A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2023 às 10:04:39.
Código verificador: 4E0ADF

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 14/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0027224 - Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x2, potência liq. mínima de
79HP, caçamba Carreg. Capacidade mínima de 1m3, caçamba retro cap. mínima de 0,20m3, peso
operacional mínimo 6.570Kg, profundidade de escavação máxima 4,37m, CHP-Diurno (Incluso
operador e excluso óleo diesel)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AILTON DOUGLAS
BEZERRA
LAURENTINO
01780445474

23.101.398/0001-
58

01/04/2023 -
17:00:29

ND ND 12,00 17.000,00 R$ 204.000,00 Sim

TEODORO SERVIÇOS
EIRELI

03.386.750/0001-
31

10/04/2023 -
08:40:23

3CX JCB 12,00 17.245,40 R$ 206.944,80 Sim

PILAR
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

13.721.826/0001-
91

05/04/2023 -
15:06:49

2012 CASE 12,00 17.500,00 R$ 210.000,00 Sim

PINHEIRO ROCHA
LOCACOES E
SERVICOS LTDA

27.232.729/0001-
40

08/04/2023 -
15:01:32

580N CASE/2020 12,00 16.106,18 R$ 193.274,16 Sim

GHOS
EMPREENDIMENTOS
SLU LTDA

39.682.451/0001-
91

09/04/2023 -
23:29:26

RETROESCAVADEIRA
4X4

NEW HOLLAND 12,00 18.000,00 R$ 216.000,00 Sim

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-
60

10/04/2023 -
08:30:50

416 CAT/CAT 12,00 18.566,31 R$ 222.795,72 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-60 60 dias

TEODORO SERVIÇOS EIRELI 03.386.750/0001-31 60 dias

AILTON DOUGLAS BEZERRA LAURENTINO 01780445474 23.101.398/0001-58 60 dias

PINHEIRO ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA 27.232.729/0001-40 90 dias

GHOS EMPREENDIMENTOS SLU LTDA 39.682.451/0001-91 090 dias

PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 13.721.826/0001-91 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2023 às 10:04:39.
Código verificador: 4E0ADF

Página 2 de 2

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio